MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Secretaria Municipal de Gestão e Finanças -

OFÍCIO N° 1529/2018

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de junho de 2018.

Com os meus respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 805/18, de autoria do Vereador ELIAS CHEDIEK, encaminho a esse

Legislativo a inclusa documentação fornecida pela Secretaria Municipal de Esporte e

Lazer.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

EDI A ~ ·

RB. (G. 45.202/18)

cr·.
t-·l
co
G:•
f_ .. ~ .....
~i .....
.-....:•
a:S:t ,......
\)')

.S• -::;:,
0)
r .. .:•
t·-)
~
-o
:>O
C::•
-1 = c;• ,.,
~
:;f.
~
:;;!!!i

~
C"":•

~
= ~
8!
i3=j

~

======

Oficio no 005/20 18

Araraquara, 07 de Maio de 201 8.

Ao limo. Sr.Secretario de Esportes,

Everson M iguellnforsato

Avenida La Salle,
Fonte Luminosa- Araraquara- SP,
CEP: 14802-396

Assunto: Pedido de Ut ilização de !Espaço do Parque do Pinheirinho

Prezado Senhor,

1. Eu, Lyncon de Oliveira, inscrito no CPF: 356.045.538-32, cidadão nativo e domiciliado
na cidade de Araraquara -São Paulo, venho por meio deste, pedir a utilização do
"espaço jovem" do "Parque do Pinheirinho" localizado na Av. Francisco Vaz Filho, s/n
- Jardim Pinheiros (Vila Xavier), Araraquara - SP, 14811-418, para que possa ser
rea lizado um evento,com a participação dos jovens.

2. Planejo utilizar o espaço do" Parque do Pinheirinho "por ser um local de fácil acesso à
quem for participar, ser um ponto afastado de residências e não haver trânsito constante
de automóveis. O evento iniciado pela equipe Abusadamente nomeado de "
Abusadamente: Inverno Solidário "terá data marcada para os dias 1 e 3 junho de 2018,
com horário de inicio às 13 horas e término as 19 horas. Peço mais tempo tanto antes
do início, quanto depois, para organização e limpeza, caso necessário.

3. No ensejo, manifesto meus cordiais cumprimentos e me coioco à disposição para
quaisquer outros esclarecimentos pelo telefone ( 16) 99777-4684.

Atenciosamente,

~
lyncon Daniei Regina ldo de Oliveira

Promotor do Evento Beneficente

em Araraquara/SP

AO

• PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

Araraquara, 28 de Maio de 2018.

ILMO. SR.
L YNCON DANIEL REGINALDO DE OLIVIERA
PROMOTOR DE EVENTO BENEFICIENTE

REFERÊNCIA: OFÍCIO 005/2018.

Com nossos cordiais cumprimtntos, vimos por meio deste, solicitar de V.S3
., em

resposta a referência acima citado, autorizar somente o dia 03/06/2018 (domingo) para a

realização do evento Abusadamente - Campanha do Agasalho no Parque Pinheirinho,

ficando totalmente sob a responsabil idade do organizador a manutenção, segurança e

limpeza após o evento e que ~c:la arrecadação de agasalho, o organizador se

compromete a doar ao Fundo Social de Solidariedade de Araraquam:.

Certos de podermos contar com a colaboração de V.S3
. , subscrevo-me com

protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

.,
-,~ , ~~ \ --\(

. ~ '{~ ' .

ff\ • rr ~ ;::;:::; \ ·. __.A!"""-L- '"\ ""I .
MARCI lüt~IDO ~6~E ALMEID~&-AZZI

Gerente de Eventos Esportivos V ·

~
L YNCON DANIEL REGINALDO DE OLIVEIRA

Organizador

GINÁSIO DE ESPORTES CASTELO BRANCO "GIGANTÃO"
Av. La Salle, s/n°- Fonte Luminosa- CEP 14802-396- Araraquara/SP

Telefone: (16) 3303-2700 • e-mail: secretario.esportes@araraquara.sp.gov.br